
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 6 8  

на Столичния общински съвет 

 от 15.06.2023 година 

За даване на съгласие за избиране на ликвидатор на „Медицински 

център XVI - София“ ЕООД - в ликвидация, осребряване на имуществото и 

определяне на метод за извършването му и предприемане на действия по 

неговото заличаване от Търговския регистър. 

На основание чл.147, ал.2 от Търговския закон, вр. чл.25, ал.1, т.15 от 

Наредбата за реда за учредяване и упражняване правата на общината в 

публични предприятия и търговски дружества с общинско участие в 

капитала и на основание чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местно 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Освобождава адвокат Албена Любенова Ванчева като ликвидатор 

на „Медицински център XVI-София” ЕООД - в ликвидация, ЕИК 

130327659. 

II. Избира адвокат Димитър Иванов Данаилов за ликвидатор на 

“Медицински център XVI-София” ЕООД - в ликвидация и определя 

възнаграждение в размер на 900 лв. 

III. Приема начална цена в размер на 4 075 000 лв. /четири милиона и 

седемдесет и пет хиляди лева/ без ДДС, определена с Решение № 926 на 

Столичния общински съвет от 24.11.2022 г. и дава съгласие ликвидаторът 

на „Медицински център XVI-София“ ЕООД - в ликвидация, ЕИК 

130327659 да предприеме действия по продажба на съответния недвижим 

имот, обособени части от сграда, находяща се в гр. София, ул. „Дамян 

Груев“ № 8А, УПИ I за ОЖС, кв.321, м. „Еврейски гробища“, първи и 

втори етаж на вход „А“ и всички помещения на вход „Б“ и вход „В“ от                  

5-етажната сграда, с обща застроена площ от 2 441,84 кв.м. и 28,325% 

идеални части от общите части на сградата и отстъпеното право на строеж, 

при граници на имота: ул. „Дамян Груев“, ул. „Ивайло“, ул. „Марко 

Балабанов“ и ул. „Атанас Романов“, чрез търг с явно наддаване. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



IV. Дава съгласие и възлага на ликвидатора на “Медицински център 

XVI-София” ЕООД - в ликвидация след получаване на паричните средства 

от разпореждането с правото на собственост върху описания в т.III 

недвижим имот да удовлетвори паричните вземания на дружествените 

кредитори. 

V. Възлага на ликвидатора на “Медицински център XVI-София” 

ЕООД в едноседмичен срок от обявяване на настоящото решение да внесе 

тръжна документация за одобряване в Постоянната комисия по финанси и 

бюджет. 

VI. Възлага на ликвидатора на “Медицински център XVI-София” 

ЕООД - в ликвидация след удовлетворяване на всички задължения на 

дружеството да разпредели оставащото имущество под формата на 

“ликвидационен дял” на Столична община, който да бъде инвестиран в 

капиталови разходи по функция “Здравеопазване” на общинския бюджет. 

VII. Възлага на ликвидатора на “Медицински център XVI-София“ 

ЕООД - в ликвидация след изпълнение на т.VI от настоящото решение да 

заяви за вписване отписване на „Медицински център XVI-София“ ЕООД - 

в ликвидация от Търговския регистър към Агенция по вписванията. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.06.2023 г., Протокол № 78, точка 58 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-МЦ29-156/1/08.06.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


